
 
  

              На основу члана 169. став (1) Пословника Представничког дома 

Парламентарне скупштине Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број 79/14) 

и члана 153. став (1) Пословника Дома народа Парламентарне скупштине Босне и 

Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број 58/14), Представнички дом 

Парламентарне скупштине Босне и Херцеговине, на 18. сједници, одржаној 7. октобра 

2015. године, и Дом народа Парламентарне скупштине БиХ на 10. сједници, одржаној 

14. октобра 2015. године, доноси 

 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

Члан 1. 

 

                Задужује се Интерресорна радна група за измјену изборног законодавства 

БиХ која је именована закључком број: 01,02-34-1-540/15 од 18.05.2015. године  

(''Службени гласник БиХ'', бр. 40/15 и 45/15) који је Представнички дом Парламентарне 

скупштине БиХ усвојио на 11. сједници, одржаној 13.05.2015. године, а Дом народа 

Парламентарне скупштине БиХ на 4. сједници, одржаној 18.05.2015. године, да 

припреми и Приједлог закона о измјенама и допунама Закона о финансирању 

политичких партија те га посредством овлашћеног предлагача упути домовима у 

парламентарну процедуру. 

 

 

 

Члан 2. 

   

                 Овај закључак ступа на снагу када га у идентичном тексту усвоје оба дома 

Парламентарне скупштине БиХ, а биће објављен у "Службеном гласнику БиХ". 

 

 

Број: 01,02-34-1-1281/15 

14. октобра 2015. године 

Сарајево 

 

 

 

              Предсједавајућа                                                                  Предсједавајући 

         Представничког дома                                                                  Дома народа     

Парламентарне скупштине БиХ         Парламентарне скупштине БиХ   

  

            Борјана Кришто        Бариша Чолак     


